
                      
 

Projekta biļetens N° 3, 2024. gada jūlijs 

 

"Revolucionizējot izglītību: “WE Real World Education” projekta zaļais 
atskaites punkts" 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2)  
Sadarbības partnerības projekts pieaugušo izglītības sektorā  
Nr. 2022-1-LV01-KA220-ADU-000087786 “Real-World Education to foster environmental awareness” 

 

 

MĒS: reālās pasaules izglītība (WE: Real World Education) ir Erasmus+ projekts, ko 
līdzfinansē Eiropas Savienība. 

Projekts MĒS: Reālās pasaules izglītība ir uzsācis ceturtās darba pakotnes testa fāzi (WP4). Ar 
prieku iepazīstinām jūs ar līdz šim sasniegtajiem rezultātiem. 

Sasniegtie rezultāti: Pēc WE mācību programmas par vides apziņu īstenošanas partnerība ir 
īstenojusi šādas darbības, kas bija iekļautas ceturtajā darba pakotnē: 

E-mācību platformas izveide: Galvenais ceturtās darba pakotnes mērķis bija e-mācību 
platformas izveide, lai īstenotu iepriekšējā darba pakotnē izstrādātās mācību programmas viegli 
uztveramā digitalizētā veidā. Šīs platformas mērķis ir atvieglot mācīšanos, izmantojot interaktīvu 
pieeju, tādējādi atvieglojot un padarot saistošāku zināšanu apguvi par vidi, klimatu un to, kā panākt 
pienācīgu zaļo izglītību. Izmantojot šo interaktīvo metodoloģiju, lietotāji var efektīvi un ar prieku 



                      
 

iedziļināties būtiskās ilgtspējības tēmās, attīstot lielāku izpratni un prasmes, kas nepieciešamas, lai 
risinātu mūsdienu vides problēmas. 

10 interaktīvu mācību moduļu izstrāde: Mēs izveidojām mācību moduļus un uzlabojām 
mācīšanas prasmes ar iekļaujošām metodēm, kas vērstas uz vides izpratni, klimata pārmaiņām, 
ilgtspējīgu attīstību un ilgtspējīgas attīstības mērķiem. Šie moduļi ir izstrādāti, lai uzlabotu 
pasniedzēju spējas efektīvi izglītot par šiem svarīgajiem tematiem. 

Izveidot sistēmu, lai atzītu mācīšanās rezultātus: Mēs esam izstrādājuši sistēmu, lai 
noteiktu un apstiprinātu mācību rezultātus, izmantojot Open Badges, kas ir saskaņota ar ESCO 
sistēmu. Šī sistēma nodrošina pārbaudāmus akreditācijas dokumentus, kas dokumentē dalībnieku 
iegūtās prasmes. Šos sertifikātus pieaugušie var izmantot kā papildu kompetences, jo tiem ir atzīta 
vērtība. 

Koncentrējieties uz atbalstu neaizsargātām kopienām: Mēs esam izstrādājuši 
specializētus izglītības rīkus, kuru mērķis ir integrēt ilgtspējīgas attīstības mērķu prasmes pieaugušo 
izglītībā, īpašu uzmanību pievēršot NEET un sociāli vai ekonomiski atstumtām grupām. Šie rīki ir 
izstrādāti tā, lai sniegtu praktiskas zināšanas un kompetences, kas ne tikai veicina personīgo 
attīstību, bet arī veicina ilgtspējīgas prakses plašākā sabiedrībā un vidē. Ir svarīgi atzīt, ka šo 
prasmju apguve NEET personām pozitīvi veicina noturīgākas un ilgtspējīgākas nākotnes veidošanu 
sabiedrībai kopumā. 

Zināšanu centra testēšanas posms: Mēs ar prieku paziņojam, ka notiek mūsu Zināšanu 
centra testēšanas fāze. Šis centrs ir pieejams visās partneru valodās, un tā mērķis ir nodrošināt 
visaptverošus resursus un atbalstu gan pedagogiem, gan izglītojamajiem. Lai iegūtu vairāk 
informācijas, apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni. 

Izplatīšanas kampaņa: Mēs gatavojamies uzsākt mūsu 10 moduļu izplatīšanas kampaņu WE 
sociālajos tīklos. Sekojiet līdzi mūsu sociālajiem tīkliem, lai uzzinātu jaunumus un iegūtu plašāku 
informāciju.  

Pateicības un turpmākie pasākumi: Mēs esam pateicīgi par pastāvīgo atbalstu un uzticību 
WE iniciatīvām. Mūsu nākamais solis ir izstrādāt spēli par ilgtspēju- mobilo lietotni. Šī lietotne 
uzlabos lietotāju iesaisti un mācību rezultātus, padarot izglītības moduļus daudz pieejamākus un 
interaktīvākus. Nevilcinieties sazināties, lai iegūtu vairāk informācijas, un mēs ar prieku informēsim 
jūs par mūsu turpmāko darbību. 

SEKOJIET MUMS MŪSU TĪMEKĻA VIETNĒ UN SOCIĀLAJOS TĪKLOS: 

Tīmekļa vietne: https://we-world.eu/ 
 
Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=100090723957998 
 
Instagram: https://www.instagram.com/we_worldeducation/ 
 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/91061243/admin/feed/posts/   

https://we-world.eu/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100090723957998
https://www.instagram.com/we_worldeducation/
https://www.linkedin.com/company/91061243/admin/feed/posts/


                      
 

 
 


